



Statsautoriseret
Revisionsinteressentskab

INTEGRATED PRODUCTS ApS under frivillig likvidation

Usserød Kongevej 157
2970 Hørsholm

CVR-nr. 31943833

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00


Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2022



Jensen Jørgensen
Dirigent

Medlem af
KRESTON DANMARK
KRESTON GLOBAL

INTEGRATED PRODUCTS ApS under frivillig likvidation

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

INTEGRATED PRODUCTS ApS under frivillig likvidation

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	INTEGRATED PRODUCTS ApS under frivillig likvidation Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm	
	Telefon	43950010
	E-mail	ip@integrated.dk
	CVR-nr.	31943833
	Stiftelsesdato	1. januar 2009
	Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jensen Jørgensen, Likvidator	
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm	

INTEGRATED PRODUCTS ApS under frivillig likvidation

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive import og salg af sports og campingudstyr, samt dermed beslægtede produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 307, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 182.895, og en egenkapital på kr. -240.221.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Likvidationens forløb

Likvidationen er forløbet som forventet ved likvidationens indtræden.

Selskabets ejere indestår for nødvendig likviditet til selskabet.

Alle kendte forpligtelser bortset fra gæld til revisor og reel kapitalejer er betalt. Der er endnu ikke modtaget skattekvittance fra skattemyndighederne.

Forventet likvidationsprovenu

Forventet likvidationsprovenu pr. anpart á kr. 1.000 er endnu ikke opgjort.

INTEGRATED PRODUCTS ApS under frivillig likvidation

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		2.977	-98.385
Driftsresultat		2.977	-98.385
Andre finansielle indtægter		1.286	24
Finansielle omkostninger		-3.956	-14.680
Resultat før skat		307	-113.041
Årets resultat		307	-113.041
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		307	-113.041
Resultatdisponering		307	-113.041

INTEGRATED PRODUCTS ApS under frivillig likvidation

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		160.594	165.622
Tilgodehavender		160.594	165.622
Likvide beholdninger		22.301	28.152
Omsætningsaktiver		182.895	193.774
Aktiver		182.895	193.774

INTEGRATED PRODUCTS ApS under frivillig likvidation

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-365.221	-365.528
Egenkapital		-240.221	-240.528
Gæld til kreditinstitutter		1.435	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.819	86.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		274.474	273.664
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		74.388	74.388
Kortfristede gældsforpligtelser		423.116	434.302
Gældsforpligtelser		423.116	434.302
Passiver		182.895	193.774
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	2		

INTEGRATED PRODUCTS ApS under frivillig likvidation

Egenkapitaloppgørelsen

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-365.528	-240.528
Årets resultat		307	307
Egenkapital 31. december 2021	125.000	-365.221	-240.221

INTEGRATED PRODUCTS ApS under frivillig likvidation

Noter

2021

2020

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har til hensigt at indstille virksomhedens drift og har derfor valgt at træde i likvidation. Selskabets ejere understøtter selskabet med nødvendig likviditet.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for AVB Holding ApS under frivillig likvidation, der er administrationselskab i sambeskatningen.